
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/252/22 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2023 za usuwanie i przechowywanie na parkingu strzeżonym 

pojazdów usuniętych z dróg na terenie Powiatu Poddębickiego oraz kosztów powstałych w wyniku 

wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienie od usunięcia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 988, 1002, 1768 i 1783) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2022r. w sprawie 

ogłoszenia obowiązujących w 2023r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 

parkowanie na parkingu strzeżonym (M. P. z 2022 r. poz. 738) Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów z dróg Powiatu 

Poddębickiego i przechowywaniem tych pojazdów na parkingu strzeżonym, zgodnie z treścią załącznika 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów powstałych w wyniku wydawania dyspozycji usunięcia pojazdu z drogi, 

a następnie odstąpienia od jego usunięcia, zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego i obowiązuje w 2023 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sebastian Romanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 7590



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/252/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

I. Ustala się wysokość opłat za czynności związane z usunięciem pojazdów z dróg Powiatu Poddębickiego 

w sytuacjach określonych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy – Prawo o ruchu drogowym w wysokości:. 

Lp. Rodzaj pojazdu Wysokość opłaty  

w złotych brutto 

1. Rower lub motorower 123,00 

2. Motocykl  246,00 

3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 560,00 

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 700,00 

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 1 000,00 

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 1 400,00 

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 1 750,00 

8. Hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 120,00 

II. Ustala się wysokość opłat za przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg Powiatu Poddębickiego na 

parkingu strzeżonym w następującej wysokości: 

 

Lp. 

 

Rodzaj pojazdu 

Wysokość 

opłaty 

w złotych brutto 

za każdą dobę 

przechowywania 

do 60 dni  

Wysokość 

opłaty 

w złotych brutto 

za każdą dobę 

przechowywania 

powyżej 60 dni  

1. Rower lub motorower 24,60  24,60 

2. Motocykl  24,60 24,60 

3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 46,00 23,00 

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 60,00 60,00 

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 86,00 86,00 

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 154,00 154,00 

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 220,00 220,00 

8. Hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 24,60 24,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7590



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/252/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

I. Ustala się wysokość kosztów, o których mowa w art. 130a ust. 2a ustawy Prawo o ruchu drogowym 

powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli wydanie dyspozycji usunięcia pojazdu 

spowodowało powstanie kosztów: 

Lp. Rodzaj pojazdu Wysokość opłaty w 

zł 

1. Rower lub motorower 123,00 

2. Motocykl  123,00 

3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 246,00 

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 369,00 

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 492,00 

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 738,00 

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1 107,00 

8. Hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 61,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7590


		2022-12-15T13:55:53+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




